
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 55 ИМЕНИ 

АЛЕКСАНДРА ИЛЬИЧА МИРОНОВА» 
301115,Тульская область, Ленинский р-он, с. Хрущево, ул. Центральная,д.142  
            тел. 8(4872)77-05-44, e-mail: tula-co55@tularegion.org 
                                                
 
                                                         ПРИКАЗ 
 
от  «31» августа 2023 г.                                                                   № 42-Ф 
 
«Об организации питания 
обучающихся 1-5 классов в 
2023-2024 учебном году» 
 
 
     В соответствии со ст. 34,37 ФЗ  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «об 
образовании в Российской Федерации», Законом Тульской области от 
30.09.2013 г. № 1989-ЗТО «Об образовании» (с изменениями на 29 ноября 
2022 года), на основании Постановления администрации города Тулы № 2 от 
18.01.2023 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 
Тулы от 18.11.2020 г. № 4112»,  
 
                                          П Р И К А З Ы В А Ю: 
     1. Обеспечить  обучающихся 1-5 классов бесплатным горячим питанием 
(завтрак) из расчета 74,00 руб. в день в соответствии с Приложением № 1. 
     2. Классным руководителям 1-5 классов обеспечить сбор документов для 
получения горячего питания (завтрак) – заявление родителей (законных 
представителей). 
     3. Сегиной И.Б., ответственной за организацию горячего питания, 
организовать работу по обеспечению бесплатным горячим питанием 
(завтрак) обучающихся 1-5 классов. 
     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
                     Директор                              А.А. Сапронов 
 
 
 
 
 
 

mailto:tula-co55@tularegion.org


                                                                                 Приложение № 1 
                                                                                  УТВЕРЖДАЮ   
                                                                       Директор МБОУ ЦО № 55 
                                                                       им. А.И. Миронова 
                                                                       ______________А.А. Сапронов 
                                                                       Приказ № 42-Ф от 31.08.2023 г. 
 
 
                                           
                           СПИСОК УЧАЩИХСЯ 1-5 КЛАССОВ, 
         ОБЕСПЕЧИВАЕМЫХ БЕСПЛАТНЫМИ ЗАВТРАКАМИ 
 
№№ № Фамилия, имя Класс 

1. 1. Аврамчук Ева 1 
2. 2. Андреечкин Данила 1 
3. 3. Балабаева Варвара 1 
4. 4. Белаев Иоанн 1 
5. 5. Воробьева Мария 1 
6. 6. Гафурова Амина 1 
7. 7. Гордеев Дмитрий 1 
8. 8. Зимина Маргарита 1 
9. 9. Игнатьев Матвей 1 
10. 10. Карпов Михаил 1 
11. 11. Кузьмичева Анастасия 1 
12. 12. Куманяева Дарья 1 
13. 13. Мухина Наталья 1 
14. 14. Руссу Валерия 1 
15. 15. Сафонов Иван 1 
16. 16. Ульянов Александр 1 
17. 17. Филатова Анна 1 
18. 18. Филин Дмитрий 1 
19. 19. Фомичев Дмитрий 1 
20. 20. Чеверева Варвара 1 
21. 21. Чинков Дмитрий 1 
22. 22. Шабашков Михаил 1 
23. 23. Шевцов Александр 1 
24. 1. Атаев Алексей 2 
25. 2. Бухонов Дмитрий 2 
26. 3. Васина Полина 2 
27. 4. Ваулин Кирилл 2 
28. 5. Гладышева Анна 2 
29. 6. Григорьева Полина 2 
30. 7. Дьяконова Олеся 2 
31. 8. Крупский Владимир 2 



32. 9. Куманяева Варвара 2 
33. 10. Мальковская Варвара 2 
34. 11. Меркулова Милана 2 
35. 12. Муравлева Виктория 2 
36. 13. Петров Александр 2 
37. 14. Полынкина Мария 2 
38. 15. Старикова Ангелина 2 
39. 16. Фомичева Светлана 2 
40. 17. Чугрова Виктория 2 
41. 18. Шувалова Мирослава 2 
42. 1. Артемова Виктория 3 
43. 2. Бруцева Алина 3 
44. 3. Виноградова Екатерина 3 
45. 4. Громов Станислав 3 
46. 5. Гуров Иван 3 
47. 6. Климачев Артём 3 
48. 7. Кавраков Дамир 3 
49. 8. Колесников Александр 3 
50. 9. Костина Виолетта 3 
51. 10. Кружалов Камал 3 
52. 11. Фахриева Энахон 3 
53. 12. Хотяев Дмитрий 3 
54. 1. Ахмедова Василиса 4 
55. 2. Балабанов Степан 4 
56. 3. Белаев Даниил 4 
57. 4. АлександрГригорьев  4 
58. 5. Зиновьев Кирилл 4 
59. 6. Мамедов Равиль 4 
60. 7. Меркулова Ангелина 4 
61. 8. Паршина Дарья 4 
62. 9. Некрасова Злата 4 
63. 10. Свиркин Вячеслан 4 
64. 11. Сегин Николай 4 
65. 12. Сидельников Евгений 4 
66. 13. Шмань Трофим 4 
67. 1. Ваулин Максим 5 
68. 2. Гуляев Егор 5 
69. 3. Ершов Давид 5 
70. 4. Хасьянов Иван 5 
71. 5. Хасьянова Елизавета 5 

 
 
                                                        


		2023-09-08T09:49:32+0300
	Сапронов Алексей Андреевич
	Подпись документа




